关于开展《现代中药制剂新技术》

学习培训的通知

                                    签发人：冯黎晖

各相关单位：

根据集团公司战略发展规划，为普及现代中药制剂学专业

知识，并进一步提升集团各生产企业药学专业人员专业技能，

拟开展《现代中药制剂新技术》学习培训及考核工作，现将相

关事宜通知如下：

一、组  织

本次培训由集团公司职工教育培训中心牵头组织，集团公

司副总工程师罗维早同志负责专业指导，各相关单位人事职能

部门负责具体开展实施。

二、培训对象

1、集团公司、太极实业领导班子、集团处室第一负责人、

销售总公司领导班子及部室第一负责人；

 2、桐君阁股份公司本部领导班子及各生产企业领导班子

成员、中层管理干部；

3、集团处室、销售总公司部室及各生产企业药学相关专

业本科及以上人员。

三、培训时间：2013年 3月—2014年 5月

四、培训方式及内容

（一）培训方式

员工自学+讲座交流。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

(二)培训内容

1、集团及销售总公司参训人员由集团公司人事处统一组

织讲座学习，其余单位可聘请本单位取得药学专业高级职称人

员担任讲师，自行举办药学知识讲座来进行集中学习、交流。

2、培训内容为学习《现代中药制剂新技术》，学习重点在

于中药传统工艺共性问题的交流探讨及中药新技术运用的可

行性探讨，主要包括：

（1）中药提取分离共性问题的探讨、新技术的运用；

（2）中药制剂共性问题的探讨、新技术的运用；

（3）中药质量评价共性问题的探讨、新技术的运用；

（4）文献查阅及文献分析方法交流、答疑、参考书籍推

荐。

五、其  他

1、培训结束后，集团公司职工教育培训中心负责考核试

卷编制和发放，由各单位自行组织完成考核，并将本次学习培

训总结经单位第一负责人签字后报集团公司人事处备案。

2、集团公司人事处负责《现代中药制剂新技术》的发放，

联系人罗欣，联系电话 89886328。

特此通知

太极集团有限公司

2013年 2月 6日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn